[image: GERBG]
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	[bookmark: _GoBack]06.04.2023

	№
	46

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 29.11.2021 № 177 «О назначении членов Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 29.11.2021 № 177 «О назначении членов Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса», включив в состав членов Избирательной комиссии Кировской области с правом решающего голоса БУРКОВУ Галину Игоревну, по предложению Центральной избирательной комиссии Российской Федерации.
2. Управлению массовых коммуникаций Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png